
 

 

 

PLITONIT Epoksi məhlulun qalıqlarından təmizləyicisi 
 

Epoksi və sement örtüklərindən təmizləmək üçün istifadə olunur. Epoksi məhlul 
qalıqları və zolaqları təmizləmək üçün ideal şəkildə uyğun gəlir. Keramika plitələr, 
keramik mozaika, klinker, fasad plitələri, süni daş üzərində istifadə olunur. 

 
Qablaşdırma: 500 ml 
 
 
 
 
 
PLITONIT Epoksi məhlulun qalıqlarından təmizləyicisi ilə işləməyin üstünlükləri və 
faydaları 

 İlkin örtük növünü dəyişdirmir - işin qəbul edilməsinə zəmanət; 

 Pulverizator ilə rahat qablaşma – asan və tez təmizləmə; 

 10 m²-ə qədər qənaətli istehlak üçün məhlulun 500 ml kifayətdir; 

 İstifadə üçün universal olması - istənilən sement çöküntüsünü çıxarmaq üçün istifadə edilə bilər; 

 PLITONIT Colorit Easy Fill epoksi məhlulu ilə sistematik həll 

 Yararlılıq müddəti – 3 il 

Materialın sərfiyyatı 

Çirklənmədən asılı olaraq m² üçün 50-100 ml. 

İş qaydası 

Məhsul məhlulu tətbiq etdikdən sonra 24 saatdan gec olmayaraq istifadə edilə bilər. Təmizləyicini 
püskürdücü, fırça və ya süngərdən istifadə edərək səthə çəkmək lazımdır. 5-15 dəqiqə ərzində saxlamaq, 
sonra isə nəm süngərlə silib su ilə yumaq lazımdır. Tətbiq olunan məhsulu tamamilə quruyana qədər 
saxlamaq qadağandır, bu isə rəngin bərpa olunmayan dəyişməsinə səbəb ola bilər. 

Diqqət! 

Betonda, turşuya davamlı olmayan səthlərdə və plitələrdə, həmçinin tərkibində əhəng olan təbii və süni 
daşlarda istifadə etmək qadağandır. İstifadə etməzdən əvvəl məhsulun görünməyən sahədə istifadə üçün 
uyğun olub olmadığını yoxlayın. Məhsul metal üçün təhlükə yaradır! 

Ehtiyat tədbirləri DİQQƏT 

- Dəriyə daxil olduqda, qıcıqlanmasına səbəb olur. Gözlərə daxil olduqda, ciddiqıcıqlanmaya səbəb olur. 

- Tənəffüs orqanlarını buxar/aerozoldan qorumaq lazımdır. 

PEŞƏKAR OLMAQ ASANDIR 



 

 

- Müvafiq qoruyucu vasitələrdən - əlcək, kombinezon və göz qoruyucu vasitələr - istifadə edin. 

- İş bitdikdən sonra əllərinizi və üzünüzü yaxşıca yuyun. 

- DƏRİYƏ DAXİL OLDUQDA qıcıqlanma davam edərsə, bol su ilə yuyub həkimə müraciət etmək lazımdır. 
- GÖZLƏ TƏMASDA OLDUQDA: Bir neçə dəqiqə su ilə diqqətlə yuyun. Kontakt linzalardan istifadə 
edirsinizsə və bunu edə bilirsinizsə onları çıxarıb gözlərinizi yumağa davam edin. Göz qıcıqlanması davam 
edərsə, tibbi yardım üçün həkimə müraciət edin. 
- Bütün çirklənmiş paltarları çıxarıb təkrar istifadə etməzdən əvvəl yuyun. UŞAQLARDAN UZAQ 
SAXLANILMALIDIR! 

Tərkibi 

Su, 5-15% duz turşusu, <5% qeyri-ionik səthi aktiv maddələr, funksional əlavə. 

Saxlama şəraiti 

Birbaşa günəş işığına məruz qalmayan sərin və quru yerdə saxlanılmalıdır. Saxlama zamanı üçə qədər 
dondurma dövrünə icazə verilir, defrost etməkdən sonra öz xüsusiyyətlərini saxlayır. Dondurulduqdan 
sonra, məcburi qızdırılmadan tamamilə əriyənə qədər otaq temperaturunda saxlanılmalıdır. İstehsalçının 
açılmamış qablarında saxlama müddəti istehsal tarixindən etibarən 36 aydır. 

Logistika haqqında məlumat 

Fərdi ştrix kodu 4607013046894 
Qrup ştrix-kod 14607013046891 
Bir qutudakı flakonların miqdarı 12 ədəd. Bir paletdəki flakonların miqdarı 576 əd. 
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